UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-TTr

Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết

số 37/2023/UBTVQH ngày 06/9/2023

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 3775/UBND-TH ngày 03/10/2023 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 37/2023/UBTVQH

ngày 06/9/2023 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu

cầu các phòng, đơn vị trực thuộc sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ

chức tuyên truyền, PBGDPL và triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt triển khai thực hiện Nghị quyết số

37/2023/UBTVQH ngày 06/9/2023 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định

việc các cơ quan thanh tra được trích một phần từ các khoản tiền thu hồi phát

hiện qua thanh tra sau khi nộp vào ngân sách nhà nước (sao gửi kèm theo).

2. Hình thức tổ chức triển khai phổ biến, tuyên truyền: Các phòng, đơn vị

trực thuộc Sở chủ động lựa chọn hình thức phù hợp như: lồng ghép trong các cuộc

họp, hệ thống phần mềm quản lý văn bản điều hành, hòm thư điện tử công vụ…

Căn cứ nội dung Công văn này Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ

trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-10-05T16:50:45+0700
	Đặng Văn Châu

		2023-10-06T07:53:29+0700

		2023-10-06T07:53:14+0700

		2023-10-06T07:53:14+0700

		2023-10-06T07:54:06+0700